2025 年 4 月吉日

お取引先各位

近江オドエアーサービス株式会社

ゴールデンウィーク期間中の出荷のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社のゴールデンウィーク期間中の商品出荷及び休暇を下記の通り

ご案内申し上げます。お取引先様へは、大変ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

営業 ○ 休 休 〇 休 ○ ○ ○ 休 休 休 休 ○ ○

出荷 ○ × × 〇 × 〇 〇 △ × × × × 〇 ○

○・・・出荷可能　×・・・出荷不可　△・・・要相談

５月4月

※期間前後のご注文は混雑が予想され、ご希望納期に添えない場合が

ございますので、お早目のご注文を賜りますようお願い申し上げます。

【問合せ先】

近江オドエアーサービス株式会社

西日本事業所 TEL 0748-32-4833

東日本営業所 TEL 03-3291-8716